
ZARZĄDZENIE NR 106/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2017.

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Gminie Iława na rok 2017, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: A203C502-2AF8-4AC0-AB80-2B616CD1B794. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 106/2016

Wójta Gminy Iława

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Planowane zadania zapewniające

Lp. Temat zadania zapewniającego Nazwa obszaru działalności
1 2 3

1. Realizacja dochodów z podatku rolnego. decyzje wymiarowe

2. Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy 
Iława.

bieżące utrzymanie dróg

3. Prowadzenie i inwentaryzacja zbiorów bibliotecznych w 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Lasecznie.

inwentaryzacja

Id: A203C502-2AF8-4AC0-AB80-2B616CD1B794. Podpisany Strona 1




